
 1

Přijatá usnesení z 12. Rady města Rousínova 
konané dne 23. června 2021 

 
Pozn.: Tento výpis usnesení RM byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 
údajů podle zákona č. 110/2019Sb., o zpracování osobních údajů. 
 
 
Usnesení 12/01/21R: 
RM schvaluje žádost o pronájem místnosti 2.01 objektu č.p. 720, Npor. Krále 41 pro paní Petru Celou 
za navrhované nájemné 350 Kč/m2. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 12/01/21R bylo schváleno 
 
Usnesení 12/02/21R: 
RM bere na vědomí kalkulaci nákladů na opravu fasády Staré radnice. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 12/02/21R bylo schváleno 
 
Usnesení 12/03/21R: 
RM schvaluje s účinnosti od 01.07.2021 ukončení doby prominutí nájmu u provozoven s omezeným 
provozem z důvodů opětovného povolení provozu těchto zařízení: 
restaurace Záložna, Sušilovo náměstí 2/6 – nájemce Röss Roman 
restaurace Pod radnicí, Sušilovo náměstí 67/59 – nájemce Prokop René 
salón Kleopatra, Skálova 455/35 – nájemce Hubertová Martina 
kadeřnictví Jeannine, Skálova 455/35 – nájemce Patková Jana 
bufet ve sportovní hale – nájemce Mgr. Petr Chromý. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 12/03/21R bylo schváleno 
 
Usnesení 12/04/21R: 
RM schvaluje pronájem bytu 2+1 v Královopolských Vážanech podle směrnice 3/2020 v zájmu města 
paní H. D. a ukládá Městským službám Rousínov sepsat nájemní smlouvu po provedení nutných 
oprav. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 12/04/21R bylo schváleno 
 
Usnesení 12/05/21R: 
RM bere na vědomí zprávy ředitelek a ředitelů školských příspěvkových organizací předložených dle 
Pravidel č. 1/2021 pro hodnocení ředitelek a ředitelů školských příspěvkových organizací zřizovaných 
městem Rousínovem. Na základě předložených zpráv a bodového hodnocení dle přílohy č. 1 Pravidel 
je ředitelům stanovena výše odměny – viz příloha, která bude vyplacena ve výplatním termínu 
za měsíc červen 2021. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 12/05/21R bylo schváleno 
 
Usnesení 12/06/21R: 
RM doporučuje ZM vyhlášení záměru prodeje hmotné nemovité věci - pozemku p. č. 43/13 zahrada 
o výměře 788 m², zapsaného v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, 
katastrální pracoviště Vyškov mj. na LV č. 10001 pro obec Rousínov, k. ú. Kroužek. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 12/06/21R bylo schváleno 
 
 
 
 
 



 2

Usnesení 12/07/21R: 
I. RM doporučuje ZM schválit Kupní smlouvu – odkoupení hmotné nemovité věci – pozemku 
do majetku města, a to: 

 p. č. 1284/10 orná půda o výměře 1961 m² 
zapsaného v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště 
Vyškov mimo jiné na LV č. 365 pro obec Rousínov a k. ú. Rousínov u Vyškova pro M. H. k id. ½ 
vzhledem k celku a R. S. k id. ½ vzhledem k celku. 
Kupní cena 58.830 Kč. Správní poplatek návrhu na vklad do katastru nemovitostí uhradí kupující – 
město Rousínov. 
II. RM doporučuje ZM uložit starostovi města Rousínova uzavřít jménem obce schválenou Kupní 
smlouvu podle bodu I. tohoto usnesení a podat tuto smlouvu a návrh na vklad vlastnického práva 
podle této smlouvy do katastru nemovitostí příslušnému katastrálnímu úřadu. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 12/07/21R bylo schváleno 
 
Usnesení 12/08/21R: 
I. RM doporučuje ZM schválit Kupní smlouvu – odkoupení hmotné nemovité věci – pozemků 
do majetku města, a to: 

 p. č. 1292/79 orná půda o výměře 3568 m² 30 Kč/m² 
 p. č. 1292/95 orná půda o výměře 468 m²  30 Kč/m² 
 p. č. 1295/55 orná půda o výměře 847 m²  30 Kč/m² 
 p. č. 2296/60 ostatní plocha o výměře 33 m² 20 Kč/m² 
 p. č. 2448/49 orná půda o výměře 655 m²  30 Kč/m² 
 p. č. 2448/65 orná půda o výměře 12 m² 30 Kč/m² 

zapsaných v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště 
Vyškov mimo jiné na LV č. 1319 pro obec Rousínov a k. ú. Rousínov u Vyškova pro J. K. k id. ½ 
vzhledem k celku a Z. K. k id. ½ vzhledem k celku. 
Kupní cena 167.040 Kč. Správní poplatek návrhu na vklad do katastru nemovitostí uhradí kupující – 
město Rousínov. 
II. RM doporučuje ZM uložit starostovi města Rousínova uzavřít jménem obce schválenou Kupní 
smlouvu podle bodu I. tohoto usnesení a podat tuto smlouvu a návrh na vklad vlastnického práva 
podle této smlouvy do katastru nemovitostí příslušnému katastrálnímu úřadu. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 12/08/21R bylo schváleno 
 
Usnesení 12/09/21R: 
RM nedoporučuje ZM vyhlášení záměru: 

 prodeje nemovité věci z majetku města – pozemek p. č. 1066/1 zahrada o výměře 217 m², 
zapsané v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální 
pracoviště Vyškov mj. na LV č. 10001 pro obec Rousínov a k. ú. Rousínov u Vyškova a 
následně 

 směna části hmotné nemovité věci z majetku J. P. – pozemku p. č. 1476/85 orná půda o 
výměře 1429 m² a p. č. 1476/76 orná půda o výměře 1479 m², zapsané v katastru 
nemovitostí Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Vyškov mj. 
na LV č. 73 pro obec Rousínov a k. ú. Rousínov u Vyškova, za část pozemku p. č. 1066/1. 

Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 12/09/21R bylo schváleno 
 
Usnesení 12/10/21R: 
RM ukládá vedení města jednat s vlastníkem pozemku p. č. 8/4 k. ú. Čechyně, zapsaného v kaststru 
nemovitostí Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Vyškov mj. na LV č. 
273 pro obec Rousínov a k. ú. Čechyně. 

V případě souhlasu: 



 3

RM doporučuje ZM vyhlášení záměru darování hmotné nemovité věci – pozemku p. č. 8/5 zahrada 
o výměře 1 m² zapsaného v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, 
katastrální pracovitě Vyškov mj. na LV č. 10001 pro obec Rousínov a k. ú. Čechyně. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 12/10/21R bylo schváleno 
 
Usnesení 12/11/21R: 
RM doporučuje ZM schválení smlouvy o smlouvě budoucí kupní – převod stavby prodloužení 
vodovodního řadu s názvem „Prodloužení vodovodního řadu a přípojka pro KN 2380 Rousínov-
Čechyně“ na pozemku p. č. 2388, zapsaného v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu 
pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Vyškov mj. na LV 10001 pro obec Rousínov a k. ú. 
Čechyně. 
Investor stavby a budoucí prodávající: European Data Projekt s.r.o., Komořany 146, 683 01 
Rousínov. 
Standardní postup při odkupu vodovodních a kanalizačních řadů je odkup za cenu 100 Kč/ks. 
Kupní cena celkem 100 Kč. Kupující město Rousínov. 
II. RM doporučuje ZM uložit starostovi města Rousínova uzavřít jménem obce schválenou smlouvu 
o smlouvě budoucí kupní podle bodu I. tohoto usnesení. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 12/11/21R bylo schváleno 
 
Usnesení 12/12/21R: 
RM vyhlašuje záměr pronájmu hmotné nemovité věci – pozemků p. č. 1/3, zastavěná plocha a 
nádvoří o výměře 60 m2, p. č. 1/4, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 31 m2, p. č. 1/5, zastavěná 
plocha a nádvoří o výměře 28 m2, vše v k. ú. Rousínov u Vyškova. 
Město Rousínov stanovuje následující podmínky pronájmu: 
1. Maximální délka pronájmu pozemků na 15 let. 
2. Minimální roční nájemné ve výši 300 Kč za 1 m2. 
3. Nájemce se zaváže před podpisem nájemní smlouvy u pozemku p. č. 1/4 složit kauci ve výši 

50.000 Kč, u pozemku p. č. 1/5 složit kauci ve výši 50.000 Kč a u pozemku 1/3 složit kauci ve 
výši 100.000 Kč. Účelem kaucí je zejména zajištění odstranění dočasných staveb občanské 
vybavenosti postavených na pronajímaných pozemcích, a to po skončení nájmu. V případě, že 
nájemce po skončení nájmu bezplatně převede stavbu občanské vybavenosti postavenou na 
pronajatém pozemku do vlastnictví pronajímatele, bude složená kauce započtena proti finanční 
částce vynaložené na odstranění této stavby. 

4. Nájemce se zaváže, že po skončení nájmu, nejpozději do 6 měsíců na vlastní náklady odstraní 
stavbu občanské vybavenosti na pronajatém pozemku, a to včetně všech inženýrských sítí nebo 
předmětnou stavbu bezplatně převede do vlastnictví pronajímatele s tím, že pronajímateli uhradí 
veškeré náklady na odstranění této stavby. 

5. Nájemce se zaváže, že stavbu občanské vybavenosti postavenou na pronajatém pozemku 
nezcizí, tj. nepřevede vlastnické právo na jinou osobu (např. prodejem, darováním apod.). 

6. Porušení podmínek uvedených v bodu 4 a 5 bude pod sankcí smluvní pokuty u pozemku p. č. 
1/4 ve výši 150.000 Kč u pozemku p. č. 1/5 ve výši 150.000 Kč a u pozemku p. č. 1/3 ve výši 
300.000 Kč. 

Výsledek hlasování: pro 3, proti 2, zdržel se 0 
Usnesení 12/12/21R bylo schváleno 
 
Usnesení 12/13/21R: 
RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby „Čechyně, přípojka NN k RD N.“, dle projektové 
dokumentace vypracované Radimem Horákem, MOPRE s.r.o., Břest 79, 768 23 Břest, pro stavebníka 
EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno, dle žádosti podané 02.06.2021. Předmětem řešení stavby 
je úprava rozvodů DS z důvodu rekonstrukce objektu rodinného domu č. p. 27, Čechyně, umístěného 
na pozemku p. č. st. 42, na kterém je uchyceno zařízení rozvodů venkovního NN. Ze stávající 



 4

nadzemního vedení na PB č. 5 bude sveden nový kabel NAYY 4x25, který bude veden v zemní rýze 
v pozemku p. č. 1893/1 a 1893/3. Pod komunikací v pozemku p. č. 1869/2 bude veden protlakem a 
bude ukončen v nové pojistkové skříni SS200 umístěné do fasády rodinného domu. Stávající 
nadzemní vedení bude demontováno včetně kotvy, střešníku konzoly a pojistkové skříně. Celková 
délka trasy je cca 25,00 m. Stavbou budou dotčeny pozemky p. č. 1893/1, 1893/3 a 1869/2 – 
všechny ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Čechyně, které jsou ve vlastnictví města 
Rousínova. Po ukončení prací budou pozemky v majetku města Rousínova dotčené stavbou uvedeny 
do původního stavu nákladem stavebníka. Zásypy rýh budou provedeny řádně po vrstvách hutněným 
nesedavým materiálem. Stavebník je povinen provádět zapravování povrchu po dobu 36 měsíců. 
Bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 12/13/21R bylo schváleno 
 
Usnesení 12/14/21R: 
RM souhlasí s  realizací stavby „Rekonstrukce telekomunikačního vedení 
FTTx_FIS_SVS_ROVYS1_14526505“, pro investora CETIN a.s. Českomoravská 2510/19, Libeň, 
190 00 Praha 9, dle projektové dokumentace vypracované společností Enlytech s.r.o., Lidická 
700/19, 602 00 Brno, na základě žádosti podané 07.06.2021 za níže uvedených podmínek. Jedná se 
o rekonstrukci (modernizaci) stávajícího telekomunikačního vedení na území města Rousínova, v k. 
ú. Rousínov u Vyškova. Stavbou budou dotčeny ulice Polní, V Sídlišti a Nad Školou. Rekonstrukce 
stávajícího vedení je koncipovaná tak, aby byla v maximální možné míře využita stávající 
infrastruktura z předchozích let (existence trubek). Výkopové práce nebudou probíhat v místech, kde 
se nachází stávající HDPE trubka – ve výkrese vyznačeno modře. V této trase dojde zafouknutí 
optického kabelu. Celková délka otevřených výkopů, ve výkrese vyznačeno červeně, činí cca 
1 483 m. V komunikacích budou trasy řešeny protlakem. V rámci rekonstruované sítě budou osazeny 
4 nadzemní prvky o rozměrech 1 300 x 550 x 350 mm (v, š, h), ve kterých bude umístěna 
technologie. Trasou budou dotčeny pozemky ve vlastnictví města Rousínova, které jsou uvedeny 
v technické zprávě projektové dokumentace.  
Rada města stanovuje tyto podmínky: 
1. Po ukončení prací budou pozemky v majetku města Rousínova dotčené stavbou uvedeny 

do původního stavu nákladem stavebníka. 
2. Zásypy rýh budou provedeny řádně po vrstvách hutněným nesedavým materiálem. 
3. Stavebník je povinen provádět zapravování povrchu po dobu 36 měsíců. 
4. Před zahájením realizace stavby bude uzavřená smlouva a smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene. 
5. Před započetím výkopových prací bude požádán příslušný silniční správní úřad o vydání povolení 

zvláštního užívání komunikace, popř. uzavírky (včetně stanovení přechodné úpravy provozu 
pomocí dopravního značení) v souladu s platným zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

6. V případě záboru veřejných ploch bude uhrazen poplatek na pokladně města v souladu s platnou 
OZV č. 08/2019, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství. 

7. Se správci místních komunikací a veřejných ploch zeleně bude sepsán před započetím 
výkopových prací protokol o předání ploch – Městské služby Rousínov, p. o., vedoucí pan Jan 
Brtník. 

8. Pro osazení čtyř nadzemních pilířů SDF je dle platné legislativy nutný územní souhlas. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 12/14/21R bylo schváleno 
 
Usnesení 12/15/21R: 
RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby „Novostavba energeticky pasivního rodinného 
domu“, změna stavby před dokončením, pro stavebníka O. H. a L. H. dle projektové dokumentace 
vypracované Ing. arch. Miroslavem Velehradským, Libušino údolí 76, 623 00 Brno, na základě žádosti 



 5

podané 07.06.2021. Rodinný dům je umístěn na pozemku p. č. 596/56, k. ú. Královopolské Vážany. 
Oproti původní projektové dokumentaci se mění rozměry rodinného domu, původní 11,95 x 8,95 m; 
nově 8,95 x 8,45 m. Výška domu byla původně 8,55 m; nově je 7,65 m. K rodinnému domu je 
přičleněna garáž o rozměrech 3,65 x 9,45 m. V rámci stavby bude provedena přípojka elektro NN. 
Vodovod bude řešen napojením ze studny, odvedení splaškových vod z objektu bylo původně jímkou 
na vyvážení, nově bude řešeno vlastní čističkou odpadních vod. Komunikační propojení se stávající 
dopravní infrastrukturou je řešeno sjezdem na místní komunikaci. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 12/15/21R bylo schváleno 
 
Usnesení 12/16/21R: 
I. RM schvaluje dodatek č. 3 ke smlouvě číslo 17030106 o zajištění nakládání s odpady. Tímto 
dodatkem dochází k narovnání ceny za papír a lepenku a stanovení stejných cenových podmínek 
nastavených pro všechny akcionáře společnosti. 
II. RM ukládá starostovi města Rousínova uzavřít dodatek č. 3 ke smlouvě č. 17030106 dle bodu I. 
tohoto usnesení. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 12/16/21R bylo schváleno 
 
Usnesení 12/17/21R: 
RM bere na vědomí zápis z jednání komise životního prostředí dne 07.06.2021. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 12/17/21R bylo schváleno 
 
Usnesení 12/18/21R: 
RM přiděluje zakázku malého rozsahu na dodávku a montáž 3 kamer v rámci rozšíření MKDS firmě 
QDS Group, a.s., Kneslova 700/1, 618 00 Brno IČO 28265971 s nabídkovou cenou 123.418 Kč bez 
DPH, DPH ve výši 21% 25.917,78 Kč, cena celkem včetně DPH 149.335,78 Kč. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 12/18/21R bylo schváleno 
 
Usnesení 12/19/21R: 
RM schvaluje uzavření objednávky na dodávku a montáž 3 kamer v rámci rozšíření MKDS s firmou 
QDS Group, a.s., Kneslova 700/1, 618 00 Brno IČO 28265971 za nabídkovou cenou 123.418 Kč bez 
DPH, DPH ve výši 21% 25.917,78 Kč, cena celkem včetně DPH 149.335,78 Kč. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 12/19/21R bylo schváleno 
 
Usnesení 12/20/21R: 
RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby „Rousínov, lokal. 16 x RD kabel NN Dipema“, dle 
projektové dokumentace vypracované Danielem Vlčkem, MOPRE s.r.o., Břest 79, 768 23 Břest, pro 
stavebníka EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno, dle žádosti podané 14.06.2021. Stavba řeší 
rozšíření distribuční sítě NN pro připojení plánované lokality 16 rodinných domů. Stávající kabelové 
vedení NN NAYY 4x150 na pozemku p. č 1486/5 bude zasmyčkováno a naspojkováno do nové 
rozpojovací skříně, která bude umístěna ve volném terénu na pozemku p. č. 1486/5 ve vzdálenosti 
1,80 m od hrany oplocení pozemku 1486/1. Z této skříně bude vyvedeno kabelové vedení 
protlakem pod chodníkem a asfaltovou komunikací, po obnažení plynového potrubí v nezbytné 
délce. Dále bude vedení pokračovat volným terénem směrem k plánované lokalitě a jednotlivým 
odběrným místům v pozemcích p. č. 1520/11, 1523 a 1525/1, v celkové délce 425,00 m. Stavbou 
budou dotčeny pozemky p. č. 1486/5 – zahrada, p. č. 1484/4 – ostatní plocha, ostatní komunikace 
a p. č. 1520/11 – ostatní plocha, jiná plocha, k. ú. Rousínov u Vyškova, které jsou ve vlastnictví 
města Rousínova. Po ukončení prací budou pozemky v majetku města Rousínova dotčené stavbou 
uvedeny do původního stavu nákladem stavebníka. Zásypy rýh budou provedeny řádně po vrstvách 
hutněným nesedavým materiálem. Narušený povrch komunikace je nutné zapravit dle TP146. 
 



 6

Stavebník je povinen provádět zapravování povrchu po dobu 36 měsíců. Bude uzavřena smlouva o 
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 12/20/21R bylo schváleno 
 
Usnesení 12/21/21R: 
RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním záměru „Demolice rodinného domu“ Čechyně č. p. 53, 
na pozemku p. č. st. 91 – zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Čechyně, pro stavebníka M. J. dle 
projektové dokumentace vypracované Ing. Romanou Řičánkovou, Radslavice 32, 683 21 Pustiměř, 
dle žádosti podané 16.06.2021. Jedná se o odstranění přízemního řadového RD s neobytným 
podkrovím, zastřešeného sedlovou střechou. Srážkové vody z odstraňovaného objektu byly svedeny 
volně na terén. Po odstranění stavby budou zasakovány v celé ploše pozemku. Po demolici bude 
provedeno srovnání terénu a příprava na budoucí rodinný dům. Objekt je napojen na nadzemní 
vedení NN, které bude přeloženo a sdělovací kabel, který bude odpojen. Město Rousínov je 
vlastníkem sousedního pozemku p. č. 1891/4, k. ú. Čechyně. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 12/21/21R bylo schváleno 
 
Usnesení 12/22/21R: 
I. RM schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje na projekt „Nákup 
vybavení pro JSDH Rousínov“ č. sml. JMK071544/21/OKH  v celkové výši 38.000 Kč. 
II. RM ukládá starostovi města Rousínova uzavřít Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Jihomoravského kraje dle bodu I. tohoto usnesení. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 12/22/21R bylo schváleno 
 
Usnesení 12/23/21R: 
I. RM schvaluje smlouvu o využití obecního systému odpadového hospodářství a zajištění zpětného 
odběru elektrozařízení. Znění smlouvy vychází ze smlouvy původní a je pouze přizpůsobena novým 
zákonům - nový zákon o odpadech a zákon o výrobcích s ukončenou životností a jejich cílům a, 
podmínkám a povinnostem. 
II. RM ukládá starostovi města Rousínova uzavřít smlouvu o využití obecního systému odpadového 
hospodářství a zajištění zpětného odběru elektrozařízení dle bodu I. tohoto usnesení. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 12/23/21R bylo schváleno 
 
Usnesení 12/24/21R: 
RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby „Projekt opravy střech“, na pozemku p. č. 
1652/12 – zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Rousínov u Vyškova, pro stavebníka Společenství 
vlastníku jednotek Zahradní 1162/5a, 683 01 Rousínov, dle projektové dokumentace vypracované 
DEKPROJEKT s.r.o., Tiskařská 257/10, 108 00 Praha 10 – Malešice, na základě žádosti podané 
16.06.2021. Stavebními úpravami se změní výška střechy objektu o tloušťku tepelné izolace 
280 mm. Oprava střešního pláště bude probíhat v pěti etapách (po jednotlivých sekcích A až E, 
časově rozložených do několika let). K jiným změnám realizací stavebního záměru nedojde. Pozemky 
p. č. 1651/1 a 1651/100 – oba ostatní plocha, jiná plocha a pozemek p. č. 1651/97 – ostatní plocha, 
ostatní komunikace k. ú. Rousínov u Vyškova, které jsou ve vlastnictví města Rousínova, budou 
dotčeny částečným záborem technickým zařízením stavby (stavební výtah, oplocení staveniště 
apod.) v průběhu jednotlivých etap realizace stavebního záměru. Město Rousínov je vlastníkem 
sousedního pozemku p. č. 1651/23 – ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Rousínov u Vyškova, 
na kterém je umístěna příjezdová komunikace do areálu. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 12/24/21R bylo schváleno 
 
 



 7

Usnesení 12/25/21R: 
RM přiděluje zakázku malého rozsahu na dodávku s názvem „Služební vozidlo MěÚ 
Rousínov společnosti AUTO-BAYER, s.r.o., Bučovická 299, 684 01  Slavkov u Brna IČO 46994360, 
která podala nabídku s nejnižší nabídkovou cenou, a to ve výši 361.825 Kč bez DPH, DPH ve výši 
21% 75.983 Kč, cena celkem včetně DPH činí 437.808 Kč. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 12/25/21R bylo schváleno 
 
Usnesení 12/26/21R: 
I. RM schvaluje kupní smlouvu na dodávku s názvem „Služební vozidlo MěÚ Rousínov“ se společností 
AUTO-BAYER, s.r.o., Bučovická 299, 684 01 Slavkov u Brna IČO 46994360, která podala nabídku 
s nejnižší nabídkovou cenou, a to ve výši 361.825 Kč bez DPH, DPH ve výši 21% 75.983 Kč, cena 
celkem včetně DPH činí 437.808 Kč. 
II. RM ukládá starostovi města Rousínova uzavřít kupní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 12/26/21R bylo schváleno 
 
Usnesení 12/27/21R: 
RM na základě § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, schvaluje výběr 
dodavatele v zadávacím řízení zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. 
o zadávaní veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na veřejnou zakázku na stavební práce 
s názvem „Obnova sadu, IP a mokřady v prameništi Němčanského potoka“, kterým je společnost 
KAVYL, spol. s r.o., Mohelno 563, 675 75  Mohelno IČO 49975358 s nabídkovou cenou 
9.632.658,25 Kč bez DPH, DPH ve výši 21% 2.022.858,23 Kč, cena celkem za dílo včetně DPH činí 
11.655.516,48 Kč, za podmínky, že ve lhůtě 15 dnů od doručení rozhodnutí o vyloučení uchazeče 
nebude zadavateli doručena námitka proti postupu v zadávacím řízení. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 12/27/21R bylo schváleno 
 
Usnesení 12/28/21R: 
RM přiděluje podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „Obnova sadu, IP a mokřady 
v prameništi Němčanského potoka“ společnosti KAVYL, spol. s r.o., Mohelno 563, 675 75  Mohelno 
IČO 49975358 s nabídkovou cenou 9.632.658,25 Kč bez DPH, DPH ve výši 21% 2.022.858,23 Kč, 
cena celkem za dílo včetně DPH činí 11.655.516,48 Kč, za podmínky, že ve lhůtě 15 dnů od 
uveřejnění oznámení o výběru vhodného dodavatele nebude zadavateli doručena námitka proti 
postupu v zadávacím řízení. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 12/28/21R bylo schváleno 
 
Usnesení 12/29/21R: 
I. RM schvaluje smlouvu o dílo na stavební práce s názvem „Obnova sadu, IP a mokřady v prameništi 
Němčanského potoka“ se společností KAVYL, spol. s r.o., Mohelno 563, 675 75  Mohelno IČO 
49975358 s nabídkovou cenou 9.632.658,25 Kč bez DPH, DPH ve výši 21% 2.022.858,23 Kč, cena 
celkem za dílo včetně DPH činí 11.655.516,48 Kč. 
II. RM ukládá starostovi města Rousínova uzavřít smlouvu o dílo dle bodu I. tohoto usnesení. 
Podmínkou zavření smlouvy je, že ve lhůtě 15 dnů od uveřejnění oznámení o výběru vhodného 
dodavatele nebude zadavateli doručena námitka proti postupu v zadávacím řízení. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 12/29/21R bylo schváleno 
 
 
 
 
 
 



 8

Usnesení 12/30/21R: 
RM souhlasí s přijetím nového člena do JSDH Rousínov, Jiřího Kosmáka, Náves 395, 683 54 Bošovice 
od 01.07.2021. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 12/30/21R bylo schváleno 
 
 
 
Ing. Jiří Lukášek 
starosta města Rousínova 


